
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE                                          IL SINDACO 

                      dr. Umberto Greco                                                   Giuseppe Antoniotti 

 

 

 

 

 _________________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO     DI     PUBBLICAZIONE 

------------------------- 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Delibere certifica che la deliberazione di cui sopra è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune il ___________________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. (Art. 124, 1° comma, D. L.vo 267/2000). 

 

Rossano lì_________________ 

         Il Responsabile dell’Ufficio Delibere 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Divenuta esecutiva il____________________________________________________________perché pubblicata all’Albo 

Pretorio il______________________________________________per 10 gg. consecutivi (Art. 124, 1° comma, e Art. 134,        

3° comma, D.L.vo 267/2000). 

 

Rossano lì__________________ 

         Il Responsabile dell’Ufficio Delibere 

         ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

CITTÀ di ROSSANO 
(Provincia di Cosenza) 

www.rossano.eu 

O R I G I N A L E 

 
Deliberazione della Giunta Comunale - N.  ______  

 

OGGETTO:  VARIAZIONE VIABILITA’ ESTERNA AL P.di L. IN LOCALITA’ PETRA 

IN DITTA ALOE SAVERIO ED ALTRI. 
 

 

 

 
L’anno duemilatredici, addì _______________ del mese di ____________________, 

in Rossano, nella Casa Comunale, alle ore ________,  si è riunita la Giunta 

Comunale, convocata nei modi di legge. Sono presenti i Sigg.:  

 

1. Antoniotti Giuseppe                      Sindaco             Presente        Assente 

2. Caputo Guglielmo                     Vice Sindaco         Presente        Assente 

3. Grispino Vincenzo                        Assessore          Presente        Assente 

4. Librandi Giuseppe                        Assessore          Presente        Assente 

5. Otranto Eugenio                           Assessore          Presente        Assente 

6. Pizzuti Stella                                  Assessore          Presente        Assente 

7. Sifonetti Giuseppe                         Assessore          Presente        Assente 

 

_______________________________________________________________________ 

Assume la presidenza Giuseppe Antoniotti nella sua qualità di Sindaco, con 

l’assistenza del Segretario Generale dr. Umberto Greco. 

Constatato che il numero dei presenti è legale, il Presidente dichiara aperta la 

seduta e sottopone alla Giunta la trattazione dell’argomento in oggetto. 

PARERI 

Sulla proposta di deliberazione 

(art. 49, comma 1°, D.L.vo 267/2000) 

 

PER LA REGOLARITÀ TECNICA 

 

Settore 4 - Territorio e Ambiente 

Ufficio Urbanistica  

 

Si esprime parere favorevole con 

riferimento a leggi e regolamenti vigenti in 

materia e con le motivazioni espresse in 

delibera. 

 

Data    ________________ 

 

IL DIRIGENTE 

Arch. Giuseppe Graziani 

 

 

PER LA REGOLARITÀ CONTABILE 

(art. 49, comma 1°, D.L.vo 267/2000) 

 

Si esprime parere favorevole con 

riferimento a leggi e regolamenti vigenti in 

materia e con le motivazioni espresse in 

delibera. 

 

Data   _______________ 

 

IL DIRIGENTE 

dr. Natale Brogneri 

 

Visto se ne attesta la copertura finanziaria 

(art. 153, comma 5°, D.L.vo 267/2000) 

 

Il relativo impegno di spesa n. __________ 

per complessivi €  _____________________ 

viene annotato sul Cap. ________________  

Bil.   ________________________________ 

Int.   ________________________________  

 

Data  ________________ 

 

IL DIRIGENTE 

dr. Natale Brogneri 

 

 

 

 

 

http://www.rossano.eu/


LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 
 

PREMESSO 

- che con deliberazioni del Consiglio Comunale N. 41 del 28 giugno 2005 è stato 
approvato il Piano di Lottizzazione in località S. Isidoro – Petra, regolarmente 

convenzionato con Atto del Notaio Giovanni Fino in data 27/03/2006 Rep. N° 
53687 racc. n. 4755; 

- che con Permesso di Costruire n° 85 del 04/08/2008 e successivo Permesso di 
Costruire in Variante n° 86 del 30/11/2010 sono stati approvati i lavori di 

realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria; 
- che in data 09/12/2010 con prot. 35995 veniva comunicata la data d’ inizio dei 

suddetti lavori; 
- che in data 08/11/2011, con verbale di visita regolarmente redatto e 

sottoscritto, veniva accertato che gli stessi lavori risultavano in fase avanzata di 

realizzazione ed in conformità ai progetti approvati; 
 

 
 

- VISTA l’istanza presentata in data 12.12.2012, prot. n. 0034951, con la quale il  
Sig. Aloe Francesco, Amministratore Mediafood, ed altri, titolari del Piano di 

Lottizzazione sopra menzionato, propone l’approvazione di variazione della 
viabilità esterna al P. di L. raccordata con la viabilità P.E.E.P. già esistente; 

 
 

 
- VISTI gli elaborati allegati alla richiesta, a firma dell’Arch. Maria Arcuri 

comprendenti: Relazione tecnica; Planimetria della viabilità esterna approvata 
1:500;  Planimetria della viabilità esterna proposta 1:500; 

 

 
CONSIDERATO: 

Che tale modifica della viabilità, esterna al Piano di Lottizzazione e proposta, va a 
migliorare quella precedentemente approvata, 

 
- Visto il parere di Regolarità Tecnica espresso ai sensi dell’articolo 49 del Decreto 

Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche; 
- Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche; 

- Visto lo Statuto ed i Regolamenti comunali vigenti; 
- Viste le altre norme in materia; 

Con Votazione Unanime, legalmente resa 
 

 

D E L I B E R A 
 

- DI ACCOGLIERE la domanda presentata in data 12.12.2012, prot. n. 0034951, 
con la quale il  Sig. Aloe Francesco, Amministratore Mediafood, ed altri, titolari 

del Piano di Lottizzazione sopra menzionato, propone l’approvazione di 
variazione della viabilità esterna al P. di L. raccordata con la viabilità P.E.E.P. già 

esistente, per come da progetto allegato a firma dell’Arch. Maria Arcuri; 
 



- DI DARE MANDATO agli Uffici competenti di procedere, ad esecutività 
intervenuta del presente atto, a tutti gli adempimenti conseguenti, secondo le 

modalità e nei termini previsti dalle leggi statali e regionali, vigenti in materia; 
 

- DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta assunzioni di oneri 
finanziari a carico del bilancio comunale. 

 
 

Indi, con successiva Votazione Unanime, legalmente resa 
 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente deliberazione, ai sensi e per gli effetti del comma 4 
dell’articolo 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive 

modifiche, immediatamente eseguibile 
 
 

 


